
1 
Hazırlayan: Mustafa YILDIRIM                                        dindersimateryal.com 

 

Nas suresindeki boşlukları doldurup. 
Düzün gün bir şekilde yan tarafta sıralayınız 

Nas Suresi 

 

Bismillahirrahmânirrahîm. 

Ellezî _________ fî sudûrinnâsi 

Minelcinneti ________ 

İlâhinnâs 

Kul _______ birabbinnâs  

__________innâs  

Min şerril____________lhannâs 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6.  

 

 

 

Yandaki keleimeleri kullanarak cümlelerdeki boşlukları doldurunuz. 

1. Nas ____________________ demektir. 

2. Nas suresinde geçen şer __________ kötülük anlamına gelir. 

3. Nas suresi Kur'an-ı Kerim'in ________ suresidir. 

4. ____________ suresi Kur'an-ı Kerim'in ilk suresidir. 

5. _______________ Felak ve Nas surelerinin ikisine birden verilen isim 

6. Muavvizeteyn iki _______________ anlamına gelir. 

7. SINIF 1. ÜNİTE 7.1.8 Bir Sure Tanıyorum: Nas Suresi ve Anlamı Çalışma Kâğıdı-5 

Nas suresini anlamıyla eşleştirin 

Şer 

Fatiha 

Muavvizeteyn 

Koruyucu 

Son 

İnsanlar 


